АДМИНИСТРАЦИЯ
_

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА .МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2023 №122
с. Утевка

О предоставлении разрешения на отклонениеот предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения

Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденными решением
Собрания представителей сельского поселения Утевка от 23.07.2019 № 171 (в редакции

решенийот 18.10.2019 №188,от 08.07.2022 № 91, от 27.04.2023 №120), рассмотрев заявление
Меженина Д.С., на основании заключения по результатам публичных слушанийот 24.07.2023

№ 1, рекомендации Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки

(протоколот 27.07.2023 №2).
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Меженину А.С. разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном

участке с кадастровым номером 63:27:0302001:248 по адресу: Самарская область,
Нефтегорский район,с. Утевка, ул. Центральный ток, земельный участок3:

-уменьшить отступ от северо-восточной границы земельного участка до объекта
капитального строительствас 5 до 1 метра.

2. При определении предельных параметров разрешенного строительства, не указанныхв
пункте 1 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими
градостроительными регламентами.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Утевочка» и разместить на
официальном сайте Администрации сельского поселения Утевка по адресу: ВИрз://утевка.рф/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

“р.

И.о. Главы
сельского поселения Утевка АДМУНИИ "т

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ